
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Świdnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje:    

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się budżet Gminy Świdnica po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 uchwały, plan dochodów budżetu Gminy na 

2024 rok wynosi 60.633.495,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 46.378.253,81 zł; 

2) dochody majątkowe: 14.255.242,00 zł. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 2 uchwały, plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok 

wynosi 63.278.479,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 44.750.694,08 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.527.785,73 zł. 

§ 3. 1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami wynosi 4.151.894,91 zł; 

2. Plan dochodów i finansowanych nimi wydatków budżetu ze środków Funduszu Pomocy związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na 

terytorium Rzeczypospolitej wynosi 301.600,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały Nr LX/439/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świdnica na 2024 rok pn. „Zestawienie planowanych dotacji 

udzielonych z budżetu w 2024 r." otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na stronie internetowej BIP oraz na terenie gminy Świdnica w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 28 października 2024 r.

Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2469



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2469


		2024-10-28T15:02:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




